PORTARIA Nº 128, DE 09 DE JUNHO DE 2021.

Nomeia Raul da Silva Soares como

Responsável pela Vigilância Sanitária

Municipal e Revoga a Portaria n° 41, de 14 de

março de 2018.

  O Prefeito Municipal  de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, e embasado na Lei Municipal nº 1.055 de 26 de outubro de

2010,

RESOLVE:

 Art 1° Nomear o servidor RAUL DA SILVA SOARES, matrícula 710-2,

para exercer a função de Responsável pela Vigilância Sanitária Municipal.

Art 2° Revoga a Portaria n° 41, de 14 de março 2018.

Art 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 1° de junho de 2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 09 de junho de 2021.

                                     Sérgio Ovídio Roso Coradini

                                  Prefeito Municipal

 Dhiéccy Gonçalves Seixas
 Secretária de Administração

Registre-se e Publique-se